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Eko Forum – edukacja ekologiczna poprzez zabawę 

*Już po raz ósmy Targom Edukacyjnym w Poznaniu w dniach 24- 26 marca towarzyszyło Eko Forum –
wspólne stoisko instytucji zajmujących się ochroną i kształtowaniem środowiska przyrodniczego,
promocją zrównoważonego rozwoju oraz aktywną pozaszkolną edukacja przyrodniczą. Wstęp, tak jak na
całe Targi Edukacyjne, był wolny. Z uczestnikami wydarzenia spotkała się Marzena Wodzińska, Członek
Zarządu Województwa Wielkopolskiego.* 

Bliżej gwiazd było hasłem przewodnim stoiska koordynatora Eko Forum - Zespołu Parków Krajobrazowych
Województwa Wielkopolskiego (ZPKWW), jednostki Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Hasło
nawiązywało do zbliżającego się otwarcia nowego obserwatorium astronomicznego, które stanowiło
znaczące wzbogacenie oferty Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Chalinie, znajdującego się na terenie
Sierakowskiego Parku Krajobrazowego. Podczas Forum można było zobaczyć filmy astronomiczne
prezentujące wielkopolskie niebo, a także uczestniczyć w symulacji obserwacji nieba z wykorzystaniem
lornetek astronomicznych.

Czyj śpiew zwiastuje nadejście wiosny albo ile waży poroże wapiti? - To tylko część pytań, na które
odpowiedzi poznali młodzi uczestnicy gier i zabaw przygotowanych na stoisku, do odwiedzenia którego
zachęcały ekologiczne maskotki Felek Flaszka i Brat Pet. Informacje o segregacji odpadów przydały sie
uczestnikom konkursu organizowanego tam w formie wielkowymiarowej edukacyjnej gry planszowej
„Zielone pieczątki”. Na zwycięzców czekajły atrakcyjne nagrody. Nie zabrakło warsztatów plastycznych i
rękodzielniczych, m.in. takich, które zakończyły się powstaniem budek lęgowych dla ptaków czy ozdób
wielkanocnych.

Organizatorami Targów Edukacyjnych, w ramach których odbyło się Eko Forum byli: Ośrodek
Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu – jednostka podległa Samorządu Województwa Wielkopolskiego,
Międzynarodowe Targi Poznańskie oraz Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

ZPKWW zajmuje się ochroną i popularyzacją walorów przyrodniczych, kulturowych, historycznych i
krajobrazowych wielkopolskich parków krajobrazowych Swoje zadania realizuje m.in. poprzez publikacje,
filmy, seminaria, wystawy i konkursy.

Eko Forum odbywa się dzięki wsparciu finansowemu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Poznaniu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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